
 

COMUNE DI PARTANNA 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

Città d’Arte e Turistica 

COPIA 

 
 

 

Oggetto: 
Orari di apertura del cimitero comunale nei giorni 30-31 ottobre e 1 e 2 
novembre 2021 

 

 

ORDINANZA  
 

SINDACO 

 
N. 19   del 26-10-2021 

 

 
Il Sindaco 

 
Preso atto dell’orario di apertura al pubblico del Cimitero Comunale, che è previsto nei 

giorni feriali dal lunedì al sabato dalle ore 8.00 alle ore 13.00, e la domenica dalle ore 08.00 alle 
12.00; 

Considerato  che nelle  giornate di domenica 1 novembre e lunedì 2 novembre ricorre la  
festività di Tutti i Santi e Commemorazione dei Defunti; 

Ritenuto di dovere consentire ai visitatori di potere usufruire del servizio del Cimitero in 
maniera più ampia prevedendo un’estensione dell’orario di apertura. 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente; 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato,  
 

ORDINA 
 
 Che il Cimitero Comunale, esclusivamente nelle giornate di sabato 30 ottobre,  
domenica 31 ottobre, lunedì 1 novembre e martedì 2 novembre 2021 in occasione delle 
ricorrenze di Tutti i Santi e della Commemorazione dei Defunti, resterà aperto ai visitatori 
secondo il seguente calendario: 
 

- Sabato       30 ottobre dalle ore 8,00 alle ore 17,00; 

- Domenica  31 ottobre  dalle ore 8,00 alle ore 17,00; 

- Lunedì       1 novembre dalle ore 7,00 alle ore 18,00; 

- Martedì     2 novembre dalle ore 7,00 alle ore 18,00. 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
r
t
a
n
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
8
6
4
0
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
1
 
i
n
t
e
r
n
o
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1



Dispone la notifica della presente al responsabile dell’U.O. 4 dell’area V, Sig. Barresi 
Alfredo, al personale addetto ai servizi cimiteriali, Sig. Mazzara Michele, Sig. Falcetta Matteo e Sig. 
Viviano Vito, e all’ufficio del personale per gli adempimenti di propria competenza.  

 
Ne dispone, altresì, la diffusione tramite affissione nei pubblici esercizi e la comunicazione 

per conoscenza al Comando di Polizia Municipale. 
 

 
 

Il Sindaco 
f.to  NICOLO' CATANIA 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
r
t
a
n
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
8
6
4
0
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
1
 
i
n
t
e
r
n
o
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE 
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142) 

 
 

Si attesta che la presente ordinanza n. 19 del 26-10-2021, viene pubblicata all’albo pretorio 
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 26-10-2021.  
 

N. Reg. Albo: 2018 
 
 

  Partanna, 26-10-2021  
  

 Il Sindaco 

 f.to  NICOLO' CATANIA 
  

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
r
t
a
n
n
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
8
6
4
0
 
d
e
l
 
2
6
-
1
0
-
2
0
2
1
 
i
n
t
e
r
n
o
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1


